SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHU VỰC NGỌC HỒI

      Số:          Ngọc Hồi, ngày      tháng       năm

YÊU CẦU BÁO GIÁ

BẢO TRÌ, BẢO DƯỠNG, SỬA CHỮA ĐẦU MÁY CT SCANNER

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu bảo trì,

bảo dưỡng, sửa chữa máy CT Scanner phục vụ công tác khám chữa bệnh, nội dung cụ

thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Võ Thị Thu

Hoanh, Kế toán trưởng, Số điện thoại: 0389207339; Địa chỉ email:

hoanhkt2010@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum (Địa chỉ: Số 58 Nguyễn Huệ, Tổ dân phố 6, thị trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi,

tỉnh Kon Tum);

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 24 tháng 01 năm 2024 đến trước

17h ngày 30 tháng 01 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ

không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 30 tháng 01

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ (*)
Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến

ngày hoàn

thành dịch

vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

Máy chụt CT

Model: Eclos

SN: E-4044

Hãng SX: Hitachi

Xuất xứ: Nhật Bản

Bảo trì, bảo dưỡng

trọn gói 01 năm hệ

thống máy CT
01 Cái

Bệnh viện Đa

khoa Khu vực

Ngọc Hồi

Năm 2024

(04 đợt/năm)

2

Máy chụt CT

Model: Eclos

SN: E-4044

Hãng SX: Hitachi

Xuất xứ: Nhật Bản

Sửa chữa, khắc phục

lỗi

STOP:0x0000007E

(0xc0000005,

0x806FE708,

0xF78A65DC,

0xF78A62D8)

01 Cái

Bệnh viện Đa

khoa Khu vực

Ngọc Hồi

Trước

10/02/2024

Tổng cộng (02 hạng mục)

Đối với dịch vụ sửa chữa: Yêu cầu các đơn vị báo giá

khảo sát thực tế trước khi báo giá (Gặp trực tiếp Ks Quang phòng KHTH- VTTBYT

để khảo sát).  Bệnh viện Đa khoa Khu vực Ngọc Hồi, trân trọng thông báo!

 Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lãnh đạo Bệnh viện;
- Phòng TCHC (đăng tải lên TTTĐT

Bệnh viện);
- Lưu: VT, VTTTBYT,TCKT.

Đặng Văn Đào

		2024-01-24T07:45:44+0700

		2024-01-24T08:03:07+0700

		2024-01-24T08:03:07+0700

		2024-01-24T08:03:07+0700

		2024-01-24T08:03:07+0700

		2024-01-24T08:03:07+0700